
 

 

UCHWAŁA Nr XXII.136.2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 4 marca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:  

§ 1. Rondu u zbiegu ulic: Warszawskiej i Brukowej nadaje się nazwę: Rondo Ks. Arcybiskupa Kazimierza 

Majdańskiego. Położenie ronda uwidocznione jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik  

do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Jan Grądzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 3917



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3917


		2012-05-10T13:29:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




